Estado do Rio Grande do Sul Lei 9.452 -

Prefeitura Minici pal

Uni dade Cestora:

Nat ur eza

1.7.1.8.01.

de Pinheiro Machado

PREFEI TURA MUNI CI PAL

. 00.

1.7.1.8.01.5.1.04.00

1.7.1.8.02.2.1.00.00.
1.7.1.8.02.6.1.00.00.
1.7.1.8.03.1.1.01.00.
1.7.1.8.03.1.1.02.00.
1.7.1.8.03.1.1.03.00.
1.7.1.8.03.1.1.04.00.
1.7.1.8.03.1.1.05.00.
1.7.1.8.03.1.1.06.00.
1.7.1.8.03.1.1.07.00.
1.7.1.8.03.1.1.08.00.
1.7.1.8.03.1.1.11.00.
1.7.1.8.03.1.1.14.00.
1.7.1.8.03.1.1.15.00.
1.7.1.8.05.1.1.05.00.
1.7.1.8.10.9.1.07.00.
1.7.2.8.01.1.1.01.00.

PRONI M CP - Emi ssao:

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

.00

.00

.00

Descricao do Recurso

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal

- Principal

Li beracao Recursos -

PRCPRI O

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - ME

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - ASPS

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - FUNDEB

Cota-Parte do I TR - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do I TR - Principal - ME

Cota-Parte do ITR - Principal - ASPS

Cota-Parte do | TR - Principal - FUNDEB

Cot a-parte

Cot a-Parte do Fundo Especial do Petroleo - FEP -

Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr anf
Tr ansf
Tr ansf
Tr ansf
Tr ansf
Tr ansf

PAB Fi xo

Vigilancia Sanitaria
Assitencia Farnaceutica Basica
ESF Saude da Famlia

Agentes Conunitarios de Saude - ACS
NASF

PVAQ

EMAD

Saude Bucal Federal

SAMJ Feder al

CAPS |

Sal ari o Educacao

Aq de Eq Casa de Extr de Mel

Cota-Parte do ICMS - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do ICMS - Principal - ME

Cota-Parte do ICM5 - Principal - ASPS

Cota-Parte do ICMS - Principal - FUNDEB

19/ 03/ 2019 as 8h3min - Duracao: 0h0OnD3seg (6)

Conpensacao Financ Rec Mneral - CFEM -

do Estado e Uni ao
Periodo de 01/02/2019 a 28/02/2019

Dat a

08/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
22/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
05/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
07/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
27/ 02/ 2019
05/ 02/ 2019
12/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
26/ 02/ 2019
05/ 02/ 2019
12/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
26/ 02/ 2019
05/ 02/ 2019
12/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
26/ 02/ 2019
05/ 02/ 2019
12/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
26/ 02/ 2019

471.
45.
162.
39.
. 791, 43
13.
117.
11.
40.

12.
30.

Fol ha:

Val or

052, 81
497, 10
445,70
254, 40

537,14
763, 20
374,28
611, 43
0,01
0,01

.041,71

342,10
846, 28
586, 81
28,51
70,52

. 760, 43

85, 53
211,57
0,01
0,01
478, 86
819, 86
202, 67

4.036, 07
6. 115, 68

31.
21.
20.
12.
34.
12.
13.
28.
60.

85.
41.
403.
46.

543,79
250, 00
000, 00
500, 00
000, 00
265, 00
125, 00
305, 00
243,52
376, 93
588, 12
541, 46
590, 01
409, 95

7.132,34

. 461,79
33.
. 867, 50
21.
10.
100.
11.
. 069, 97

632, 50

397,03
385, 37
897, 50
602, 49

711, 84
518, 33
114,63

47!
4!
16:



Estado do Rio Grande do Sul
de Pinheiro Machado

Prefeitura Minici pal

Uni dade Gestora: PREFEI TURA MUNI Cl PAL

Nat ur eza

PRONI M CP - Emi ssao:

1.7.2.8.01.2.1.01.00.
1.7.2.8.01.2.1.02.00.
1.7.2.8.01.2.1.03.00.
1.7.2.8.01.3.1.01.00.
1.7.2.8.01.3.1.02.00.
1.7.2.8.01.3.1.03.00.
1.7.2.8.99.1.1.01.00.
1.7.5.8.01.1.1.00.00.

00
00
00
00
00
00
00
00

19/ 03/ 2019 as 8h3min -

Descricao do Recurso

Cota-Parte do | PVA -
Cota-Parte do | PVA -
Cota-Parte do | PVA -

Lei 9.452 -

Princi pal
Princi pal
Princi pal

Cota-Parte do | Pl - Municipios
Cota-Parte do | Pl - Municipios
Cota-Parte do | Pl - Municipios
Cota-Parte das Multas de Transito - Principal

PROPRI O

NMDE

ASPS

Principal - PROPRI O
Principal - ME
Principal - ASPS

Transferencias de Recursos do FUNDEB - Princi pal

Total GCeral

Dur acao:

0h0OnD4seg (6)

Li beracao Recursos -

do Estado e Uni ao
Periodo de 01/02/2019 a 28/02/2019

Dat a

28/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019
05/ 02/ 2019
08/ 02/ 2019
12/ 02/ 2019
19/ 02/ 2019
20/ 02/ 2019
28/ 02/ 2019

Fol ha:

Val or

42.847, 81
3. 570, 65
10.711, 95
7.188, 66
599, 06
1.797,17
736, 94

26. 857, 66
101. 966, 08
29.803, 16
252.800, 75
10. 506, 83
134.591, 04

2.601. 461, 96

2.

4.

10:
2¢
25;

13

60’



